

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



卜蜂國際有限公司

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：43)

截至二零一五年九月三十日止九個月之未經審核業績

摘要

卜蜂國際有限公司（「本公司」）之董事會（「董事會」）欣然宣佈本公司及其附屬公司（統稱「本集團」）截至二零一五年九月三十日止九個月之未經審核綜合業績。本公告乃就本公司每季公佈財務業績之現行慣例而發表。

截至二零一五年九月三十日止九個月，來自持續經營業務可供分配予本公司股東之未經審核綜合溢利約為 1 億 6,900 萬美元。

董事會乃根據本集團每季公佈財務業績之現行慣例而公佈本集團截至二零一五年九月三十日止九個月之未經審核綜合業績。

綜合全面收益表

	截至九月三十日止九個月	
	二零一五年 美元千元 (未經審核)	二零一四年 美元千元 (未經審核) (經重列)
持續經營業務		
收入	3,881,683	4,062,140
銷售成本	(3,215,511)	(3,433,659)
毛利	666,172	628,481
生物資產公允值之變動淨額	(4,402)	12,501
	661,770	640,982
其他收入淨額	9,377	15,635
銷售及分銷成本	(205,000)	(206,523)
行政及管理費用	(179,403)	(163,544)
財務成本	(29,381)	(38,249)
應佔溢利及虧損：		
合營企業	3,233	3,235
聯營公司	7,700	7,483
除稅前溢利	268,296	259,019
所得稅	(59,238)	(60,375)
來自持續經營業務期內溢利	209,058	198,644
已終止經營業務		
來自已終止經營業務期內溢利	30,402	24,850
期內溢利	239,460	223,494
<i>收入明細：</i>		
飼料業務(中國)	2,329,029	2,527,900
飼料業務(越南)	628,841	646,777
養殖業務(越南)	822,349	778,202
食品業務(越南)	101,370	109,127
其他	94	134
	3,881,683	4,062,140
生物資產之已變現公允值之變動	82,352	74,623
生物資產之未變現公允值之變動	77,950	87,124
折舊及攤銷	80,863	72,871

綜合全面收益表 (續)

	截至九月三十日止九個月	
	二零一五年 美元千元 (未經審核)	二零一四年 美元千元 (未經審核) (經重列)
其他全面收益		
其後將會重新分類至損益之項目(包括重新分類調整)：		
外地業務於換算時之匯兌差額	(46,042)	(9,158)
應佔其他全面收益：		
合營企業	(1,510)	(978)
聯營公司	(1,060)	(399)
實物分派正大企業國際完成時外匯波動儲備之回撥	(23,751)	-
期內其他全面收益	(72,363)	(10,535)
期內全面收益總額	167,097	212,959
溢利可供分配予：		
本公司股東		
持續經營業務	168,646	165,082
已終止經營業務	25,078	21,660
	193,724	186,742
非控制性權益		
持續經營業務	40,412	33,562
已終止經營業務	5,324	3,190
	45,736	36,752
	239,460	223,494
全面收益總額可供分配予：		
本公司股東		
持續經營業務	129,003	157,489
已終止經營業務	3,706	20,015
	132,709	177,504
非控制性權益		
持續經營業務	32,358	32,458
已終止經營業務	2,030	2,997
	34,388	35,455
	167,097	212,959

綜合財務狀況表

	二零一五年 九月三十日 美元千元 (未經審核)	二零一四年 十二月三十一日 美元千元 (經審核)
非流動資產		
物業、廠房及設備	1,131,320	1,071,181
投資物業	18,366	18,927
預付土地租賃費	103,199	62,493
非當期生物資產	49,101	47,598
無形資產	35,581	38,532
於合營企業的投資	19,644	90,903
於聯營公司的投資	45,594	57,988
可供出售之投資	8,616	8,826
商譽	38,369	39,303
其他非流動資產	21,632	34,035
遞延稅項資產	1,373	741
總非流動資產	1,472,795	1,470,527
流動資產		
存貨	464,479	588,332
當期生物資產	293,523	295,507
應收貿易賬款及票據	147,058	160,056
預付賬款、按金及其他應收賬款	229,163	143,123
已抵押存款	49,142	40,870
到期日超過三個月之定期存款	187,043	168,462
現金及現金等價物	188,271	287,141
總流動資產	1,558,679	1,683,491
流動負債		
應付貿易賬款及票據	234,112	245,702
其他應付賬款及預提費用	300,952	305,552
應付股息	55,569	-
銀行借款	545,903	515,902
應付所得稅	22,352	22,512
總流動負債	1,158,888	1,089,668
淨流動資產	399,791	593,823
總資產減流動負債	1,872,586	2,064,350

綜合財務狀況表 (續)

	二零一五年 九月三十日 美元千元 (未經審核)	二零一四年 十二月三十一日 美元千元 (經審核)
非流動負債		
銀行借款	563,253	609,333
其他非流動負債	22,241	21,803
遞延稅項負債	48,873	46,806
總非流動負債	634,367	677,942
資產淨值	1,238,219	1,386,408
權益		
本公司股東應佔權益		
已發行股本	253,329	253,329
儲備	778,941	853,386
建議股息	-	71,913
	1,032,270	1,178,628
非控制性權益	205,949	207,780
權益總額	1,238,219	1,386,408

本集團截至二零一五年九月三十日止九個月未經審核綜合業績乃根據載述於本集團截至二零一四年十二月三十一日止年度的經審核財務報表所採納的相同會計政策編製。

承董事會命
董事
Arunee Watcharananan

香港，二零一五年十一月十一日

於本公告日期，董事會包括八位執行董事：謝國民先生、蔡益光先生、謝吉人先生、白善霖先生、Sooksunt Jiumjaiswanglerg 先生、黃業夫先生、謝鎔仁先生及 Arunee Watcharananan 女士；兩位非執行董事：謝克俊先生及池添洋一先生；及五位獨立非執行董事：馬照祥先生、Sombat Deo-isres 先生、Sakda Thanitcul 先生、Vinai Vittavasgarnvej 先生及 Vatchari Vimooktayon 女士。